
南京中北运通旅游客运有限公司柴油大客车采购项目招标公告

（招标编号：XZP2023121900209）

项目所在地区：江苏省南京市栖霞区

一、招标条件

本南京中北运通旅游客运有限公司柴油大客车采购项目招标已由项目审批/核准/备案机关批准，项

目资金来源为， 招标人为南京中北运通旅游客运有限公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开

招标。

二、项目概况和招标范围

规模： 13辆柴油大客车采购项目招标，本项目划分为2个标段。 标段一：49+1座采购10辆； 标段

二：37+1座采购3辆。

范围：本招标项目划分为2个标段，本次招标为其中的：

10辆49+1座柴油大客车采购项目

三、投标人资格要求

10辆49+1座柴油大客车采购项目:

投标资格要求

本采购项目投标人应符合下列要求：

1、具备与本次采购货物相当的技术力量、生产制造能力，投标产品须符合中国政府规定的相应技术

标准和环保标准的制造商或南京区域内的经销商。提供：《营业执照》（三证合一）副本复印件，《投

标人授权委托书》并加盖公章。

2、如投标人为南京区域内的经销商，需提供制造商出具的授权文件原件，且授权文件应明确该经销

商为其唯一授权的主体参与本项目投标。

3、本项目不接受联合体投标。

本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2023-12-19 18:00到2023-12-29 17:00

获取方式：投标人在报名时间内报名，资格审查合格后由招标人统一发放招标文件

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024-01-09 14:00:00

递交方式：现场递交

六、开标时间及地点



开标时间：2024-01-09 14:00:00

开标地点：南京市栖霞区万寿村10号南京中北运通旅游客运有限公司三楼会议室

七、其他

南京中北运通旅游客运有限公司（以下简称“招标人”）因经营需要，拟就采购柴油大客车进行公

开招标，欢迎符合相关条件的制造商或授权经销商积极参与。

一、招标项目名称：

“大型高一级”柴油客车采购

二、招标项目简介：

1、货物名称：柴油大客车

2、规 格： 国六标准

3、座 位 数、数量（辆）：

49+1座采购10辆；

采购车辆的具体配置参数，以招标文件为准。

三、报名文件：

投标人在报名时间内报名，投标人要确保所提供资料的真实性，招标人对投标人提供的资料对照资

格要求进行符合性资格审查确认。报名时应携带授权委托书原件、营业执照复印件（加盖单位公章）等

资质证明资料。报名领取招标文件后的3日内向招标人指定对公银行账户缴纳投标保证金，确认资格。

报名时间：2023年12月19日开始至2023年12月29日截止，上午8:30至12:00、下午13:30至17:00（北

京时间，节假日除外）。

报名地点：南京市栖霞区万寿村10号南京中北运通旅游客运有限公司三楼综合办公室。

招标联系人：张先生； 联系电话：025-52225391。

八、监督部门

本招标项目的监督部门为。

九、联系方式

招  标  人： 南京中北运通旅游客运有限公司

地  址： 南京市栖霞区万寿村10号

联  系  人： 张先生

电  话： 13952037164

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： /

地  址： /

联  系  人： /

电  话： /

电  子  邮  件： /



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2023-12-19T17:29:33+0800
	第3页(361.3732,706.7484)
	已检查


		2023-12-19T17:29:33+0800
	第1页(511,300)
	已检查


		2023-12-19T17:29:33+0800
	第2页(571,300)
	已检查


		2023-12-19T17:29:33+0800
	第3页(583,300)
	已检查




